CANNE TROTA TORRENTE
T
R
O
U
T
F
I
S
H
I
N
G
R
O
D
S
 Prestigiose canne in versione teleregolabile per la “tro-
ta-torrente” realizzate in alto modulo di carbonio, destinate
ad affrontare le competizioni di alto livello.  Perfettamente
bilanciate, con elementi trattati in “A.F.S.” ( Anti Friction Sy-
stem ), sono particolarmente pronte e sensibili di vetta e possiedono l’azione ideale per “lanciare sottomano”, con facilità, le corone di pallini. Mon-
tano passanti SIC II a ponte basso con l’interno in pietra di carburo di silicio ad alta dispersione del calore e placca porta mulinello a scatto in metallo.
Messe a punto con la competente collaborazione degli  agonisti del Club Pesca Valle S.Martino, Campione d’Italia e del Mondo, i cui componenti
fanno parte anche della Nazionale Italiana Trota Torrente.
 Superb and perfectly balanced rods constructed from high modulus carbon and treated with Anti Friction System (A.F.S.).  Built in tele-adjustable
version for stream trout fishing, these rods are designed for high-level competitions. Featuring a fast and sensitive tip, the Sinfony rods are ideally su-
ited for casting strings of shots with the underhand technique.  It features low-leg SIC II guides with heat-dissipating silicon carbide inserts and a snap
lock metal reel seat. Developed in cooperation with the professional anglers of the Pesca Valle S. Martino Club, former Italian and Word Champion
Team, whose members are also members of the Italian National Stream Trout Fishing Team.
Sinfony Trota
Cod mt gr Ø mm N° Sez N° An Ing cm
400ST0850 8,50 592 35 8 3 171
400ST0115 11,50 846 39 9 5 185
 Canna in carbonio alto modulo da trota torrente montata
con blocchi teleregolabili (3 per la 6 mt, 4 per la 7 mt e 5 per
la 8 mt), molto robusta e con tutti gli elementi opachi. Monta
passanti SIC II a ponte basso, impugnatura antiscivolo e plac-
ca porta mulinello in metallo. Particolarmente adatta in tutte
quelle situazioni dove la “sostanza” fa la differenza.
 Tele-adjustable trout stream rod comes in three lengths: 6
mt, 7 mt and 8 mt with 3,4 and 5 adjustment collars respecti-
vely. Built on a strong high modulus carbon blank with a matt surface finish, this rod is ideal for fishing situations where a rugged construction makes
a difference. Features include short-legged SIC II guides, a metal real seat and a non-slip handle.
Aqualys Adjustable
Mod Cod mt gr Ø mm N° Sez N° An Ing cm
Fissa 400AQ0500 5,00 237 24 5 - 134
Fissa 400AQ0600 6,00 340 27 6 - 137
Fissa 400AQ0700 7,00 430 29 7 - 137
Fissa 400AQ0800 8,00 540 32 8 - 137
Teleregolabile 400AQ0T60 6,00 380 27 6 8 150
 Canna da trota torrente telescopica e telebloccante realiz-
zata in fibra di carbonio giapponese, caratterizzata da gran-
de leggerezza e affidabilità. Monta passanti SIC II e placca
porta mulinello in metallo satinato. Diametri ridotti e grande
precisione completano il profilo di questa ottima canna.
 Made from Japanese carbon fibre, this stream trout telescopic and tele-locking rod features a low-diameter and lightweight blank for maximum
casting accuracy and reliable fish-fighting performance. It features SIC II guides and a satin finished metal reel seat.
Rapsodia ST
Cod mt gr Ø mm N° Sez N° An Ing cm
400RA0700 7,00 355 24,5 7 10 143
www.milo.it   -   www.facebook.com/milofishinginternational
CANNE TROTA TORRENTET
R
O
U
T
F
I
S
H
I
N
G
R
O
D
S
 Canna per la pesca della trota in torrente realizzata in car-
bonio alto modulo con blocchi teleregolabili  ( 1 per la 5 mt, 2
per la 6 mt e 3 per la 7 mt). Monta passanti SIC II a ponte bas-
so, placca porta mulinello in alluminio lucido ed impugnatu-
ra antiscivolo. Azione di punta “Powerfull Action”, robusta ,
leggera e maneggevole, concede qualche errore a chi non è
ancora esperto di questa tecnica.
 Purpose designed for trout stream fishing, this tele-adju-
stable high modulus carbon rod comes in three lengths: 5m, 6m and 7m with 1, 2 and 3 adjustment collars, respectively. Rugged, yet lightweight
and easy to handle, this rod delivers a powerful tip action and is rather forgiving of  beginners’ errors. Features include short-legged SIC II guides, a
polished aluminium real seat and a non-slip handle.
Storm Teleregolabile
Mod Cod mt gr Ø mm N° Sez N° An Ing cm
Fissa 304ST0080 8,00 510 32 8 - 122
Fissa 304ST0090 9,00 643 34 9 - 122
Teleregolabile 400SR0500 5,00 290 19 5 8 120
Teleregolabile 400SR0600 6,00 380 21 6 8 120
Teleregolabile 400SR0700 7,00 480 23 7 10 120
 Canna specificamente concepita per la pesca alla trota in torrente,
è realizzata con carbonio ad alto modulo ed alta resistenza, a sec-
onda della lunghezza dispone di alcuni blocchi teleregolabili (1 per
la 5.00 mt, 2 per la 6.00 mt e 3 per la 7.00 mt). Monta passanti a ponte
basso e dispone di una impugnatura antiscivolo per una migliore
maneggevolezza durante i difficili movimenti per la sponda dei torrenti. Canna versatile ad ogni situazione, rivolta al pescatore che necessita di un
prodotto che disponga di sensibilità di punta per trote di piccola dimensione e doti di resistenza ed affidabilità in caso di combattive trote fario e
marmorata. Nella misura di cinque metri consigliata anche per la pesca nelle rogge e fossi di pianura.
 Specifically designed for trout stream fishing, this high-strength high modulus carbon rod has a varying number of adjustable telescopic sections,
depending on the rod length – 1 for the 5.00m, 2 for 6.00m and 3 for 7.00m model. The rod is fitted throughout with short-legged guides and features
a non-slip handle for a sure grip when stalking trout along streams. Extremely versatile in any situation, the Arkansas is sensitive enough in the tip to
feel the bites of small trout and yet retains power and strength in abundance to play big, hard-fighting brown and marble trout. The 5.00m length is
also perfect for fishing lowland ditches and drains.
Arkansas Telereg
Mod Cod mt gr Ø mm N° Sez N° An Ing cm
Teleregolabile 400AK0500 5,00  244  22 5 8 132
Teleregolabile 400AK0600 6,00  344  25  6  9  135
Teleregolabile 400AK0700 7,00  437  28  7  10  138
Globetrotter
 Canna realizzata in Hi-Carbon IM8, principalmente indicata per la
pesca delle trote nei laghi e nei torrenti di montagna. Robusta ed
affidabile, dispone di un’azione rigida ma al tempo stesso sensibile
in punta. Equipaggiata con passanti in pietra SIC II, presenta un in-
gombro ridotto che permette di poterla alloggiare anche all’interno del carniere del gilet durante il trasporto, fondamentale peculiarità per una pesca
di movimento.
 Made from IM8 Hi-Carbon and fitted with SIC II guides, this rod is ideal to fish for trout in lakes and mountain streams. Rugged and reliable, the
Globetrotter combines a stiff action with a sensitive tip. Designed with the roving angler in mind, this rod collapses down to a very short length al-
lowing it to be stored inside the game bag of your vest.
Cod mt gr Ø mm N° Sez N° An Ing cm Casting gr
400GB0360 3,60 160 19,5 11 7 52,0 40
400GB0400 4,00 179 19,0 12 7 51,5 40
www.youtube.com/milosrl   -   www.instagram.com/milofishinginternational